

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 34 47 67 05**

**Commitment Lab ApS**

**Stentofte 14**

**3140 Ålsgårde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Tine Nyholm  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Commitment Lab ApS Stentoften 14 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 34 47 67 05
	Stiftet: 17. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tine Nyholm
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i virksomhedsrådgivning, kursusvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.601</b>	<b>438.951</b>
1 Personaleomkostninger	-525.166	-381.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.565</b>	<b>47.143</b>
Andre finansielle indtægter	1.273	0
Øvrige finansielle omkostninger	-257	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.549</b>	<b>47.143</b>
2 Skat af årets resultat	5.430	-15.239
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.119</b>	<b>31.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	31.904
Disponeret fra overført resultat	-8.119	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.119</b>	<b>31.904</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.481
3	Udskudte skatteaktiver	1.792	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Andre tilgodehavender	116.192	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.078	0
	Tilgodehavender i alt	<u>135.062</u>	<u>78.481</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	98.514	0
	Værdipapirer i alt	<u>98.514</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.580</u>	<u>501.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>546.156</u></b>	<b><u>579.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>546.156</u></b>	<b><u>579.561</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	304.309	312.428
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>384.309</b></u>	<u><b>392.428</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	0	10.800
	Anden gæld	161.847	176.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.847</u>	<u>187.133</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>161.847</b></u>	<u><b>187.133</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>546.156</b></u>	<u><b>579.561</b></u>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	459.779	354.035
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>62.147</u>	<u>27.344</u>
	<b><u>525.166</u></b>	<b><u>381.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.638	15.239
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.792</u>	<u>0</u>
	<b><u>-5.430</u></b>	<b><u>15.239</u></b>
	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.792</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.792</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>1.792</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.792</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	-10.800	-76.800
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>10.800</u>	<u>76.800</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-10.800
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>-10.800</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	312.428	280.524
Årets overførte overskud eller underskud	-8.119	31.904
	<u>304.309</u>	<u>312.428</u>